[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 25 октября 2012 г.

                     № 1063
Об утверждении Перечня № 3
земельных участков, предназначенных
для предоставления многодетным
семьям в собственность для
индивидуального жилищного
строительства, дачного
строительства и ведения
личного подсобного хозяйства
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация города Алатыря постановляет:
1. Утвердить Перечень № 3 земельных участков из земель населенных пунктов, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника отдела экономики Ежову Т.Б.
3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
Глава администрации города Алатыря                                                    М.В. Марискин
Приложение № 1

к Постановлению администрации города Алатыря

№ 1063 от «25» октября 2012 г.

Перечень № 3

земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным
семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного
строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного
хозяйства
	№ п/п
	Местоположение

(в границах населенного пункта, за границами

населенного пункта, адрес, поселение,

микрорайон,

квартал и т.п.)
	Вид

разрешенного

использования
	Площадь,

кв.м.
	Кадастровый

номер

	1
	ул. Менделеева, д.2
	под жилую застройку индивидуальную
	931
	21:03:010552:393

	2
	ул. Менделеева, д.4
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:412

	3
	ул. Менделеева, д. 5
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:395

	4
	ул. Менделеева, д.6
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:401

	5
	ул. Менделеева, д.7
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:396

	6
	ул. Менделеева, д.8
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:405

	7
	ул. Менделеева, д.9
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:386

	8
	ул. Менделеева, д.10
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:406

	9
	ул. Менделеева, д.11
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:390

	10
	ул. Менделеева, д.12
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:381

	11
	ул. Менделеева, д.13
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:385

	12
	ул. Менделеева, д.14
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:382

	13
	ул. Менделеева, д.15
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:403

	14
	ул. Менделеева, д.16
	под жилую застройку индивидуальную
	1045
	21:03:010552:407

	15
	ул. Менделеева, д.17
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:408

	16
	ул. Менделеева, д.18
	под жилую застройку индивидуальную
	1150
	21:03:010552:398

	17
	ул. Менделеева, д.19
	под жилую застройку индивидуальную
	1100
	21:03:010552:387

	18
	ул. Менделеева, д.20
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:383

	19
	ул. Менделеева, д.21
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:409

	20
	ул. Менделеева, д.22
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:413

	21
	ул. Менделеева, д.23
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:397

	22
	ул. Менделеева, д.24
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:402

	23
	ул. Менделеева, д.25
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:391

	24
	ул. Менделеева, д.26
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:394

	25
	ул. Менделеева, д.27
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:392

	26
	ул. Менделеева, д.28
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:384

	27
	ул. Менделеева, д.29
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:399

	28
	ул. Менделеева, д.30
	под жилую застройку индивидуальную
	825
	21:03:010552:414

	29
	ул. Менделеева, д.31
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:410

	30
	ул. Менделеева, д.32
	под жилую застройку индивидуальную
	990
	21:03:010552:415

	31
	ул. Менделеева, д.33
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:404

	32
	ул. Менделеева, д.35
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:388

	33
	ул. Менделеева, д.37
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010552:400

	34
	ул. А. В. Кочетова, д.27
	под жилую застройку индивидуальную
	1000
	21:03:010552:389